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INTRARE-IESIRE

MIhL, ILJ..

CU REZULTATELE OBTINUTE DE CONCURENTII

LISTA FINALA

INSCRISI

DE ASISTENT MEDICAL DEBUTANT CU PL SI UN POST DE INFIRMIER DEBUTANT
ORGANIZAT DE SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA “MAVROMATI “ BOTOSANI

PENTRU SECTIA PEDIATRIE Il

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT CU PL

,:rr{ Numele si prenumele SECTIA
COCRIS GEANINA - ELENA
i. PEDIATRIE
DEICA MIHAELA PEDIATRIE
2.
VIERIU ELENA PEDIATRIE
3
PiNZARIU IULIAN PEDIATRIE
4.
5 IVOLSCIII CATALINA - GABRIELA PEDIATRIE
SISIEAC RALUCA SABINA PEDIATRIE
6.
COSULEANU ADINA PEDIATRIE
7.
MICTflU RODICA PEDIATRIE
8.
STINCESCU LEONICA PEDIATRIE
9.
MANOLIU MONICA PEDIATRIE
10.
LIVADARIU LUIZA - COSMINA PEDIATRIE
11.
12. PRUTFANIJLARISA PEDIATRIE
INFIRMIER DEBUTANT
1 ONICIUC MIHAELA MELUCA PEDIATRIE
2. COVASA PETRONELA - NADIA  PEDIATRIE
3 CIURARIU LILIANA ANGELA PEDIATRIE
4. DADU DELIA PEDIATRIE
5 bAlauca niculina PEDIATRIE
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Proba scrisa

7,91

7,52

7,00

4,93

5,66
5,99
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- b-dul M. Eminescu nr.12

Proba
practica
8,48

8,28

4,84

Vizat,
Manaj
Dr. MIHALAI

LA CONCURSUL PENTRU OCUPAREA A DOUA POSTURI VACANTE

IN DATA DE 19.08.2019

Interviu

8,22

8,40

8,70

8,26

Nota finala

8,20

8,06

8,45

7,59

Rezultat
ADMIS/
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http://www.siiitalulmavromati.ro
mailto:spital@spitalulmavrornati.ro

Cu drept de contestatie in termen de aH ore

COMTSTA PF. CONCURS
PIIESEDINTE
Dr. BALAN VIOREL -DIRECTOR MEDICAL

Afisat AVIZ:IHR
data 23.0582019, oro, JO.00



